2022年 4月 27日

各  位

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動を内定し、取締役（監査等委員である取締

役を除く）の選任について、本年６月２９日開催予定の第７１回定時株主総会で承認を求めることといたしま

した。

なお、異動後の新体制については、同株主総会後の取締役会および監査等委員会で正式に決定する予定です。

記

１．異動の内容

（１）退任予定取締役  ２名

                 臼杵
うすき

 明彦
あきひこ

（現：取締役 監査等委員）

                 白
しら

井
い

 久
ひさ

司
し

（現：取締役 監査等委員（社外取締役））

（注）臼杵 明彦氏は、監査等特命役員に就任する予定。

会  社  名 株式会社 四 電 工
代 表 者 名 取締役社長 関谷 幸男

 （コード番号 1939 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員 企画部長 三好 憲吾
 （TEL 087-840-0223）

２．新 体 制（内 定） 〈２０２２年６月２９日付〉

〔取  締  役（監査等委員である取締役を除く） ７名〕

氏   名 新  役  職 現  役  職

関
せき

谷
や

 幸
ゆき

男
お

 取締役社長 同 左

末廣
すえひろ

 憲二
けんじ

専務取締役 営業本部・技術本部担当、原価

管理室長
同 左

古
ふる

川
かわ

 俊
とし

文
ふみ

専務取締役 人事労務部・経理部・働き方改

革担当
同 左

山
やま

﨑
さき

 直
なお

樹
き

常務取締役 企画部・総務部・ＩＴシステム

推進室担当
同 左

中川
なかがわ

  隆
たかし

 常務取締役 技術本部長 同 左

山本
やまもと

 愛
よし

朗
ろう

  常務取締役 営業本部長 同 左

柳川
やながわ

 賀
よし

久
ひさ

 常務取締役 東京本部長 同 左

（注）取締役社長および専務取締役は、いずれも代表取締役。

〔監査等委員である取締役 ８名〕

氏   名 新  役  職 現  役  職

高橋
たかはし

  亮
りょう

 取締役 監査等委員会 委員長 同 左

川
かわ

原
はら

  央
ひろし

 取締役 監査等委員（社外取締役） 同 左

森
もり

糸
いと

 繁樹
しげき

 取締役 監査等委員（社外取締役） 同 左

真鍋
まなべ

 洋子
ようこ

 取締役 監査等委員（社外取締役） 同 左

岡林
おかばやし

 正文
まさふみ

 取締役 監査等委員（社外取締役） 同 左

佐野
さ の

 正
ただし

 取締役 監査等委員（社外取締役） 同 左

橋倉
はしくら

 荘六
そうろく

 取締役 監査等委員（社外取締役） 同 左

平野
ひらの

 美紀
み き

 取締役 監査等委員（社外取締役） 同 左

（注）取締役 監査等委員 森糸 繁樹氏、真鍋 洋子氏、岡林 正文氏、佐野 正氏、橋倉 荘六氏、平野 美紀氏の

６名は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしています。

【ご参考】執行役員等の主要人事（内定） 〈２０２２年６月２９日付〉

〔常務執行役員 ５名〕

氏   名 新  役  職 現  役  職

秋月
あきづき

 伸夫
のぶお

 常務執行役員 香川支店長 同 左

森岡
もりおか

 孝
たか

容
ひろ

 常務執行役員 高知支店長 同 左

仲口
なかぐち

 義洋
よしひろ

 常務執行役員 愛媛支店長 同 左

山
やま

口
ぐち

 隆
たか

浩
ひろ

 常務執行役員 電力本部長 兼 安全部担任 同 左

髙田
たかた

 忠員
ただかず

  【昇 任】

常務執行役員 経理部長 執行役員 経理部長

（退任予定常務執行役員 なし）

〔監査等特命役員 １名〕

氏   名 新  役  職 現  役  職

臼杵
うすき

 明彦
あきひこ

  【新 任】
監査等特命役員 監査室長 取締役 監査等委員

〔執行役員 １１名〕

氏   名 新  役  職 現  役  職

田中
たなか

 顕
あきら

 執行役員 香川支店 副支店長 同 左

高
たか

橋
はし

 陽
はる

夫
お

 執行役員 電力本部 副本部長 兼 建設部長 同 左

清
し

水
みず

 健
けん

司
じ

 執行役員 東京本部 副本部長 同 左

松本
まつもと

 孝功
たかよし

 執行役員 徳島支店長 同 左

今井
いまい

 真司
しんじ

 執行役員 人事労務部長 同 左

小原
こはら

 秀敏
ひでとし

 執行役員 大阪本部長 同 左

三好
みよし

 憲吾
けんご

 執行役員 企画部長 同 左

寺
てら

島
じま

 功
いさお

【新 任】

執行役員 監査室 部長（考査） 四国電力株式会社 資材部長

小
こ

西
にし

 達
たつ

也
や

【新 任】

執行役員 総務部長 香川支店 総務部長

片
かた

岡
おか

 考
こう

司
じ

【新 任】
執行役員 技術本部 設備技術部長 技術本部 設備技術部長

大
やま

和
と

 正
まさ

幸
ゆき

【新 任】

執行役員 営業本部 営業部長 営業本部 営業部長

（退任予定執行役員 ７名）

白川
しらかわ

 俊三
しゅんぞう

（現：執行役員 営業本部 調査役）

居
い

森
もり

 善宣
よしのぶ

 （現：執行役員 総務部 部長（資材））

関本
せきもと

 栄
さかえ

 （現：執行役員 愛媛支店 松山営業所長）

豊田
とよた

 幸
ゆき

朗
お

 （現：執行役員 徳島支店 副支店長）

髙
たか

井
い

 篤
あつし

 （現：執行役員 考査室長）

長瀧
ながたき

 益
ます

雄
お

 （現：執行役員 ㈱関西設備出向（取締役社長））

松坂
まつさか

 忠史
ただし

 （現：執行役員 総務部長）

（注）常務執行役員への昇任予定者を除く。

以 上